РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 25.04.2012 года №3/2(с изменениями от 30.04.2014 № 82/17,от 03.11.2015 № 135/28, от 22.12.2016 № 170/38,от 16.02.2017 № 177/39,от 20.04.2017 № 185/40, от 04.12.2017 № 10/4, от 26.10.2018 № 46/10, от 21.12.2018№ 59/12, от 25.02.2019 № 66/13, от 19.12.2019 № 103/19,
 от 27.02.2020 № 109/20)
Принято решением районного Совета народных депутатов                                                26 августа  2020 года
1.В пункте 6 части 3 статьи 13 Положения «О муниципальной службе в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 25.04.2012 года №3/2 (с изменениями от 30.04.2014 № 82/17, от 03.11.2015 №135/ 28, от 22.12.2016 №170/ 38, от 16.02.2017 №177/39, от 20.04.2017 №185/40,от 04.12.2017 № 10/04, от 26.12.2018 №46/10, 21.12.2018 № 59/12, от 25.02.2019 № 66/13, от 19.12.2019 № 103/19, от 27.02.2020 № 109/20) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                                А.Н. Мацкан
г. Завитинск

27.08.2020
№ 134/23